
oznaczenie sprawy: OR-D-III.272.161.2023.AB 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 22 STYCZNIA 2024 R. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, którego przedmiotem jest usługa przygotowania do emisji oraz emisja 30-sekundowych 

spotów filmowych dotyczących programów wsparcia oraz jubileuszu 25-lecia samorządu 

województwa mazowieckiego w kinach. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, która wynosi 600 000 
zł, w tym w podziale na części:  
część I – 165 000,00 zł,  
część II – 170 000,00 zł,  
część III – 90 000,00 zł,  
część IV – 175 000,00 zł.  
 
Do godz. 10:00 wpłynęło 10 ofert złożonych przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 
 

LP 

NAZWA (FIRMA) I 

ADRES 

WYKONAWCY 

CZĘŚĆ I  

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ II 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ III 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

CZĘŚĆ IV 

CENA BRUTTO 

W PLN Z VAT 

1 

MEDIALORD SP. Z 

O.O. 

ul. Przy Agorze 

11A/3 

01-960 Warszawa 

123 000,00 61 500,00 123 000,00 61 500,00 

2 

KINADS MEDIA SP. Z 

O. O. 

Al. Wilanowska 

67D/8 

02-765 Warszawa 

85 977,00 - - - 

3 

Euvic Media Sp. z 

o. o. 

ul. Czerska 12 

00-732 Warszawa 

86 098,77 86 098,77 86 098,77 122 998,77 

4 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 

108/6 

60-263 Poznań 

- 172 963,21 112 476,16 193 946,40 

5 

Helios Media Sp. z 

o. o. 

ul. Sienkiewicza 

82/84, 

- - 48 585,00 - 



90-318 Łódź 

6 

AGENCJA 

REKLAMOWA DSK 

SP. Z O. O. 

ul. Niedźwiedzia 

10, 

02-737 Warszawa 

139 728,00 143 303,61 83 025,00 140 210,16 

7 

Akademia Dla 

Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Lelewela 

3/7/69, 

93-166 Łódź 

168 264,00 171 904,80 127 674,00 199 875,00 

8 

Polski Instytut 

Rozwoju  

ul. Twarda 18,  

00-105 Warszawa 

435 530,70 78 474,00 65 174,55 197 538,00 

9 

FDR Studio S.C. 

ul. Adama 

Naruszewicz 27/1, 

02-627 Warszawa 

126 690,00 152 155,13 82 004,59 150 060,00 

10 

HMB Jakub 

Cegielski  

ul. Samorządowa 

34, 

05-420 Józefów 

167 679,00 135 469,00 90 609,00 103 482,00 

 


